
UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

codziennie 9 XII-24 II 25 II-9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III

ze stacji

Kraków Główny o

Kraków Płaszów o 04:22 03:50 05:43 05:27 10:04 09:52 12:30 14:35 14:22 16:26 16:26 18:03 17:39

Kalwaria Zebrz. Lanck. p 05:28 05:18 07:11 06:58 11:32 11:20 13:58 16:03 15:50 17:34 17:54 19:07 19:07

o 05:35 05:19 07:15 06:59 11:36 11:21 14:14 13:59 16:07 15:51 17:41 17:55 19:14 19:08

Kalwaria Zebrzydowska o 05:37 05:25 07:18 07:05 11:39 11:27 14:17 14:05 16:09 15:57 17:44 18:01 19:16 19:14

Barwałd Górny o 05:43 05:31 07:23 07:11 11:44 11:33 14:22 14:11 16:15 16:03 17:49 18:07 19:22 19:20

Barwałd Średni o 05:46 05:38 07:26 07:18 11:47 11:40 14:25 14:18 16:18 16:10 17:52 18:14 19:25 19:27

Klecza Górna o 05:50 05:44 07:31 07:24 11:52 11:46 14:30 14:24 16:22 16:16 17:57 18:20 19:29 19:33

Klecza Dolna o 05:55 05:51 07:35 07:31 11:57 11:53 14:35 14:31 16:27 16:23 18:02 18:27 19:34 19:40

Wadowice p 06:00 05:57 07:39 07:37 12:01 11:59 14:39 14:37 16:31 16:29 18:06 18:33 19:39 19:46

o 03:57 06:00 06:00 07:40 07:40 12:02 12:02 14:40 14:40 16:32 16:32 19:39 19:49

Chocznia o 04:04 06:07 06:07 07:47 07:47 12:09 12:09 14:47 14:47 16:39 16:39 19:46 19:56

Chocznia Górna o 04:09 06:11 06:11 07:52 07:52 12:13 12:13 14:52 14:52 16:43 16:43 19:51 20:00

Inwałd o 04:15 06:18 06:18 07:58 07:58 12:20 12:20 14:58 14:58 16:49 16:49 19:58 20:07

Andrychów o 04:20 06:23 06:23 08:07 08:07 12:29 12:29 15:03 15:03 16:54 16:54 20:17 20:17

Andrychów Górnica o 04:26 06:29 06:29 08:12 08:12 12:34 12:34 15:10 15:10 17:00 17:00 20:22 20:22

Bulowice o 04:32 06:35 06:35 08:18 08:18 12:40 12:40 15:15 15:15 17:06 17:06 20:28 20:28

Zamek Bulowicki o 04:36 06:39 06:39 08:22 08:22 12:44 12:44 15:19 15:19 17:10 17:10 20:32 20:32

Kęty p 04:41 06:44 06:44 08:27 08:27 12:49 12:49 15:25 15:25 17:15 17:15 20:38 20:38

o 04:42 06:45 06:45 08:28 08:28 12:50 12:50 15:25 15:25 17:16 17:16 20:38 20:38

Kęty Podlesie o 04:45 06:48 06:48 08:31 08:31 12:53 12:53 15:29 15:29 17:19 17:19 20:41 20:41

Kozy Zagroda o 04:53 06:56 06:56 08:38 08:38 13:00 13:00 15:36 15:36 17:26 17:26 20:49 20:49

Kozy o 05:03 07:02 07:02 08:43 08:43 13:04 13:04 15:40 15:40 17:30 17:30 20:53 20:53

Krzemionki o 05:07 07:05 07:05 08:46 08:46 13:08 13:08 15:43 15:43 17:33 17:33 20:56 20:56

Bielsko-Biała Wschód o 05:17 07:13 07:13 08:55 08:55 13:16 13:16 15:51 15:51 17:42 17:42 21:05 21:05

Bielsko-Biała Główna p 05:20 07:16 07:16 08:58 08:58 13:19 13:19 15:54 15:54 17:45 17:45 21:08 21:08

do stacji

Objaśnienia: zastępcza komunikacja autobusowa

Rozkład jazdy ważny od 9 grudnia 2018 do 9 marca 2019

KRAKÓW GŁÓWNY- BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA

Termin kursowania

34603

LESKOWIEC

34605

BESKIDEK

34607

BOLEK I LOLEK

34611

BIAŁA

34613

WANDA

Nr pociągu / 

Nazwa pociągu
34601 34609 33621



UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

9 XII - 24 II 25 II - 9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III 9 XII-24 II 25 II-9 III codziennie

ze stacji

Bielsko-Biała Główna o 07:07 07:07 08:50 08:50 11:36 11:36 14:12 14:12 16:46 16:46 19:24 19:24 22:26

Bielsko-Biała Wschód o 07:18 07:18 08:58 08:58 11:39 11:39 14:15 14:15 16:48 16:48 19:26 19:26 22:29

Krzemionki o 07:26 07:26 09:06 09:06 11:48 11:48 14:23 14:23 16:57 16:57 19:35 19:35 22:37

Kozy o 07:30 07:30 09:10 09:10 11:51 11:51 14:26 14:26 17:00 17:00 19:38 19:38 22:41

Kozy Zagroda o 07:33 07:33 09:13 09:13 11:55 11:55 14:30 14:30 17:03 17:03 19:42 19:42 22:46

Kęty Podlesie o 07:40 07:40 09:21 09:21 12:02 12:02 14:37 14:37 17:11 17:11 19:50 19:50 22:53

Kęty p 07:43 07:43 09:24 09:24 12:05 12:05 14:40 14:40 17:14 17:14 19:53 19:53 22:57

o 07:44 07:44 09:24 09:24 12:06 12:06 14:40 14:40 17:18 17:18 19:53 19:53 22:57

Zamek Bulowicki o 07:49 07:49 09:30 09:30 12:11 12:11 14:46 14:46 17:23 17:23 19:59 19:59 23:02

Bulowice o 07:53 07:53 09:34 09:34 12:15 12:15 14:50 14:50 17:28 17:28 20:03 20:03 23:06

Andrychów Górnica o 07:59 07:59 09:39 09:39 12:21 12:21 14:56 14:56 17:34 17:34 20:08 20:08 23:12

Andrychów o 08:05 08:05 09:45 09:45 12:27 12:27 15:05 15:05 17:40 17:40 20:14 20:14 23:23

Inwałd o 08:10 08:10 09:51 09:51 12:32 12:32 15:10 15:10 17:45 17:45 20:20 20:20 23:29

Chocznia Górna o 08:17 08:17 09:57 09:57 12:38 12:38 15:17 15:17 17:51 17:51 20:26 20:26 23:35

Chocznia o 08:21 08:21 10:01 10:01 12:43 12:43 15:21 15:21 17:57 17:57 20:31 20:31 23:40

Wadowice p 08:28 08:28 10:08 10:09 12:50 12:50 15:28 15:29 18:04 18:04 20:38 20:38 23:47

o 04:56 04:24 08:29 08:32 10:09 10:12 12:50 12:53 15:28 15:32 18:11 18:07 20:38 20:41

Klecza Dolna o 05:01 04:30 08:34 08:38 10:14 10:18 12:55 12:59 15:33 15:38 18:16 18:13 20:43 20:47

Klecza Górna o 05:06 04:37 08:38 08:45 10:18 10:25 13:00 13:06 15:38 15:45 18:20 18:20 20:48 20:54

Barwałd Średni o 05:10 04:43 08:43 08:51 10:23 10:31 13:04 13:12 15:42 15:51 18:25 18:26 20:53 21:00

Barwałd Górny o 05:14 04:50 08:46 08:58 10:26 10:38 13:08 13:19 15:46 15:58 18:30 18:33 20:56 21:07

Kalwaria Zebrzydowska o 05:20 04:56 08:52 09:04 10:32 10:44 13:14 13:25 15:52 16:04 18:36 18:39 21:02 21:13

Kalwaria Zebrz. Lanck. p 05:23 05:01 08:55 09:09 10:35 10:49 13:17 13:30 15:55 16:09 18:39 18:44 21:05 21:18

o 05:30 05:02 08:58 09:10 10:38 10:50 13:20 13:31 15:58 16:10 18:42 18:45 21:13 21:19

Kraków Płaszów p 06:31 06:31 10:27 10:39 12:07 12:19 14:49 15:00 17:27 17:39 20:11 20:14 22:14 22:48

Kraków Główny p

do stacji

Objaśnienia: zastępcza komunikacja autobusowa

Rozkład jazdy ważny od 9 grudnia 2018 do 9 marca 2019

BIELSKO - BIAŁA GŁÓWNA - KRAKÓW GŁÓWNY

43600

WANDA

43604

BIAŁA

Termin kursowania

43606
Nr pociągu /

 Nazwa pociągu
43602 43612

43608

LESKOWIEC

43610

BESKIDEKBOLEK I LOLEK
33622



Barwałd Górny

przystanek PKS przy drodze 

przystanek PKS przy drodze 

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zastępczej

przy dworcu PKP

Kraków Płaszów

Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona

Barwałd Średni

Klecza Górna

Klecza Dolna

Wadowice

Plac Braci Dudzińskich

plac przy ul. Jana Pawła II obok kładki

przystanek PKS przy drodze obok sklepu

przystanek PKS przy drodze 


